调整专业申请书(大全8篇)
留学申请是一个机会，可以提高自己的学术水平和拓宽国际
视野。下面是一些经典劳动仲裁申请书样例，供大家参考借
鉴。

调整专业申请书篇一

尊敬的院领导、系领导：

你们好！

我是xx专业的xx届学生，我现在郑重提出转专业申请。

在此之前我也大致的了解过学校转专业的一些规定，也符合
转专业的条件，特此递交此申请。

高考填写志愿的时候，由于听亲戚们说xx专业很好，以后的
发展也比较好，于是就选择了它。在开学的时候，本是可以
调专业的，但是在那次我没有调。但在这一年的学习里，才
发现自己并不喜欢xx这门专业，而在学习的过程中，尤其是
在课余的时候，接触了许多有关x专业的一些知识，从而自己
也开始对那个专业产生了浓厚的兴趣，经常的向xx专业的同
学问一些关于那个专业的情况。还有就是自身就对x的一些事
物比较感兴趣，所以从那时开始就有了转专业的想法。我也
觉得转了专业以后我能很快适应新专业的学习，并且会更加
努力的学习新专业的知识。我想如果学习这个专业，将其学
好之后，也是应该会对自己的发展有一定的帮助的。

枝头含苞待放的花蕾，犹如我二十岁的年龄，她不怕风吹雨
打，严霜压顶，但是她要开放！那是自主生命为生命争取后
的最美的笑容。

给我一个机会，也许以后的路会坎坷，会荆棘；但是，是我
自己的选择，即使遍体鳞伤，我还是可以坚持下去的。相信
如果连一个机会也没有，即使完整无缺，也少了拼搏的痕迹，
剩下了遗憾。

我希望学院领导能给我这次转专业的机会，我将会把自己所
长发挥的更加的出色，在本专业的学习会很努力，创造更好
的成绩。

以上便是我的申请报告，希望各位领导能批准。

此致

敬礼！

申请人：xxx

xx年xx月xx日

调整专业申请书篇二

尊敬的公司领导：

你好！

我于20xx年07月03日进入施工现场实地实习，进入本公司以
来服从领导安排，目前在郑州市六十二中教学办公综合楼工
程担任监理员一职，负责施工现场监理、资料等工作。

本人工作认真、细心且具有较强的责任心和进取心，勤勉不
懈，极富工作热情；性格开朗，有很强的团队协作能力；责
任感强，确实完成领导交付的工作，和公司同事之间能够通
力合作，关系相处融洽而和睦，配合业主、施工单位负责人
成功地完成各项工作；积极学习新知识、技能，注重自身发

展和进步，平时利用下班时间通过网络学习相关专业知识，
来提高自己的综合素质，从工作近两年以来自己的全面能力
及相关专业知识有了很大的提高，在工作中得到了业主及总
监的一致好评。

由于现在物价上涨，消费逐日增加特向公司申请工资调整，
望给予合理调整。在今后的工作和学习中，我会进一步严格
要求自己，虚心向领导、同事学习，我相信凭着自己的责任
心和自信心，一定能够出色的`完成职内的任务，全面维护好
我公司的形象。

来本公司工作，我最大的收获莫过于在敬业精神、思想境界、
团结精神及对工作的认真态度。使我在个人素质、工作能力、
专业知识都得到了很大的提高，也激励我在工作中不断前进
自我完善。公司的明天需要靠大家努力的去创造，相信在全
体员工的共同努力下，公司的明天也会更加辉煌。我将在以
后的工作中更加努力拼搏，希望公司领导对我的申请给予批
准。

此致

敬礼

申请人：xx

日期：xx

调整专业申请书篇三

尊敬的院领导、系领导：

你们好!

我是专业的xx届学生。

(身份证号：学号：)我现在郑重提出转专业申请，希望从专
业转入系的专业。

在此之前我也大致的了解过学校转专业的一些规定，也符合
转专业的条件，特此递交此申请。

高考填写志愿的时候，由于听亲戚们说专业很好，以后的发
展也比较好，于是就选择了它。在开学的时候，本是可以调
专业的，但是在那次我没有调。但在这一年的学习里，才发
现自己并不喜欢这门专业，而在学习的过程中，尤其是在课
余的时候，接触了许多有关专业的一些知识，从而自己也开
始对那个专业产生了浓厚的兴趣，经常的向专业的同学问一
些关于那个专业的情况。还有就是自身就对一些事物比较感
兴趣，所以从那时开始就有了转专业的想法。我也觉得转了
专业以后我能很快适应新专业的学习，并且会更加努力的学
习新专业的知识。我想如果学习这个专业，将其学好之后，
也是应该会对自己的发展有一定的帮助的。

枝头含苞待放的花蕾，犹如我二十岁的年龄，她不怕风吹雨
打，严霜压顶，但是她要开放!那是自主生命为生命争取后的
最美的笑容。

给我一个机会，也许以后的路会坎坷，会荆棘;但是，是我自
己的选择，即使遍体鳞伤，我还是可以坚持下去的。相信如
果连一个机会也没有，即使完整无缺，也少了拼搏的痕迹，
剩下了遗憾。

我希望学院领导能给我这次转专业的机会，我将会把自己所
长发挥的更加的出色，在本专业的学习会很努力，创造更好
的成绩。

以上便是我的申请报告，希望各位领导能批准。

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年x月x日

调整专业申请书篇四

尊敬的院领导、系领导：

你们好!

我是xxx专业的xxx届学生。

(身份证号： 学号： ) 我现在郑重提出转专业申请，希望
从xxx专业转入xxx系的xxx专业。

在此之前我也大致的了解过学校转专业的一些规定，也符合
转专业的条件，特此递交此申请。

高考填写志愿的时候，由于听亲戚们说xxx专业很好，以后的
发展也比较好，于是就选择了它。在开学的时候，本是可以
调专业的，但是在那次我没有调。但在这一年的学习里，才
发现自己并不喜欢xxx这门专业，而在学习的过程中，尤其是
在课余的时候，接触了许多有关xxx专业的一些知识，从而自
己也开始对那个专业产生了浓厚的兴趣，经常的向xxx专业的
同学问一些关于那个专业的情况。还有就是自身就对xxx的一
些事物比较感兴趣，所以从那时开始就有了转专业的想法。
我也觉得转了专业以后我能很快适应新专业的学习，并且会
更加努力的学习新专业的知识。我想如果学习xxx这个专业，
将其学好之后，也是应该会对自己的发展有一定的帮助的。

枝头含苞待放的花蕾，犹如我二十岁的年龄，她不怕风吹雨

打，严霜压顶，但是她要开放!那是自主生命为生命争取后的
最美的笑容。

给我一个机会，也许以后的路会坎坷，会荆棘;但是，是我自
己的选择，即使遍体鳞伤，我还是可以坚持下去的。相信如
果连一个机会也没有，即使完整无缺，也少了拼搏的痕迹，
剩下了遗憾。

我希望学院领导能给我这次转专业的机会，我将会把自己所
长发挥的更加的出色，在本专业的学习会很努力，创造更好
的成绩。

以上便是我的申请报告，希望各位领导能批准。

此致

敬礼!

申请人：

20xx年x月x日

调整专业申请书篇五

尊敬的各位领导、老师：

你们好!

我是理学院13级应用物理学专业的学生何达喜。我现在诚恳
的提交转专业申请书，希望从理学院应用物理学专业转到地
球科学学院勘查技术与工程专业。 通过快一学年的学习，这
期间通过老师与同学们的了解和自己的接触，觉得自己不适
合学物理学这个专业。其实高考志愿时是因为看到了应用二
字在前面和自己也比较喜欢物理学才选的现在的专业，而事

实上这个专业非工科那样多的动手实践。而勘查技术与工程
在通过和一个学这个专业的研究生学长交流后，觉得非常适
合我自己的特点。

通过对这个专业的了解，知道这个专业主要从事建筑地基处
理.建筑工程勘查等，像师兄给我说的就是搞清楚地下的地层
情况，为一切上层建筑构造物提供技术支持。勘探是个艰苦
专业，常跑野外，而这些正是我作为一个农村男子所喜欢又
敢于接受挑战的。

我的数学与物理都学得都很好，很喜欢那些理性的逻辑思维。
特别是我是一个来自农村的学生，对这个专业的野外作业特
别喜欢，对吃苦更是一种无所畏惧的态度。我是那种特愿意
与大自然接触的人，当然也是希望在贵学院强大的办学实力
上学到东西，能够有本事在未来通过自己的能力肩负起一个
农村的家，能够在学有所成为国家的发展尽一点自己的力量。

我是真心希望能转入勘察技术与工程专业。若有幸进入，必
定会更加努力，珍惜机会，好好探究自己兴趣所在的这门专
业，心存深深责任之心，不懈地追求自己的梦想，好好活，
做一个有用的好人。

请老师相信，转专业并不是我一时的冲动，而是长久思考请
教老师和学长及听取父母意见之后做的决定。我在寻求自己
内心的方向，我希望自己能更有实力，我也希望自己能在此
一生能在自己所爱所能的方面能有所贡献。敬请各位领导以
父母慈爱心怀，能够给我一个我渴望站上去舞蹈的舞台。

敬希批准，特此申请。

此致

敬礼!

申请人：

20xx年x月x日

调整专业申请书篇六

尊敬的院、系领导：

我是20xx级房地产管理专业的大一新生，我叫余欢，籍贯贵
州习水县，现郑重提出转专业申请，希望能够转到中文系汉
语言文学专业。

我幼年时父亲去逝，母亲改嫁他乡，我一直和年迈的爷爷奶
奶生活，奶奶残疾生活不能自理，爷爷年迈无经济能力靠子
女养老，从小学到高中的学业一直靠社会捐助，虽然生活非
常坚苦，但我坚信只有上大学才能改变命运，才能报答爷爷
奶奶养育之恩，报答社会好心人。20xx年高考后，经过了我的
认真考虑，并综合自身的条件选择了贵校，因为众所周知，
贵校的管理在贵州地方院校中有口皆碑，而且还有我最喜欢
的汉语言文学专业，所以我坚信，在贵校良好的学习氛围下，
通过我自身的努力，一定会学有所成。

很幸运的是我得以被贵校录取，但所录取的专业不是我喜欢
的汉语言文学，而是我不喜欢的房地产管理，自己在这方面
兴趣不大，没有太多学习它的.欲望和动力。都说兴趣是最好
的老师，学一门适合自己的专业十分重要，这不仅是对自己
负责，而且将来也能更好的服务大众，回报社会。

因此，我向院、系领导郑重提出转专业申请，望各位领导能
够批准，给我这次改变命运、实现梦想的机会。

此致

敬礼！

申请人：

20xx年xx月xx日

调整专业申请书篇七

敬爱的老师:

您好!于诸多学子中能成为琼师一员倍感荣幸!

学生是来自贵校今年录取的新生xx，学生已被贵校中文系新闻
彩编与制作专业所录取，因考虑到家庭经济条件收入拮据及
个人喜好因素，经再三思虑，最终择之转到该系语文教育专
业，其缘故有三。学生很是喜欢文学也很喜欢研究文学，幼
时至今一直都很希望自己长大了能从事教育愿燃烧自我照亮
他人前方之路;更愿将自己的一生顷情奉献于教育岗位上!

加之学生甚是喜欢书法;倘若日后能成为他人之师，一来可教
书育人二则可结合自身之长处授学生书法基本常识与技法同
时亦可扬我中华书法之道岂不是人生一大乐事!

人的一生当寻求自己所喜好之舞台方能将其才华发挥淋漓尽
致，恳请老师能及学生之难处与特长给予学生授理转专业之
手续，学生定当感激不尽，铭记于心!

敬礼

学生：

年月日

调整专业申请书篇八

尊敬的院、系领导：

我是20xx级房地产管理专业的大一新生，我叫余欢，籍贯贵
州习水县，现郑重提出转专业申请，希望能够转到中文系汉
语言文学专业。

我幼年时父亲去逝，母亲改嫁他乡，我一直和年迈的爷爷奶
奶生活，奶奶残疾生活不能自理，爷爷年迈无经济能力靠子
女养老，从小学到高中的学业一直靠社会捐助，虽然生活非
常坚苦，但我坚信只有上大学才能改变命运，才能报答爷爷
奶奶养育之恩，报答社会好心人。20xx年高考后，经过了我的
认真考虑，并综合自身的条件选择了贵校，因为众所周知，
贵校的管理在贵州地方院校中有口皆碑，而且还有我最喜欢
的汉语言文学专业，所以我坚信，在贵校良好的学习氛围下，
通过我自身的努力，一定会学有所成。

很幸运的是我得以被贵校录取，但所录取的专业不是我喜欢
的汉语言文学，而是我不喜欢的房地产管理，自己在这方面
兴趣不大，没有太多学习它的欲望和动力。都说兴趣是最好
的老师，学一门适合自己的专业十分重要，这不仅是对自己
负责，而且将来也能更好的服务大众，回报社会。

因此，我向院、系领导郑重提出转专业申请，望各位领导能
够批准，给我这次改变命运、实现梦想的机会。

此致

敬礼！

申请人：

20xx年x月x日